

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู
อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์
ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง
จังหวัดลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ ก.ค. 2569 เป็นเงิน 1,700,888.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน ปร.1 ค่างานต้นทุน
- 6.2 รายงาน ปร.1(ก) สรุปค่างานต้นทุน
- 6.3 รายงาน ปร.4 สรุปราคากลาง
- 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- 7.3 พงศกรกฤษฎี อินทียศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ 10/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,153,774.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,153,774.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,153,774.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

พงศกรฤกษ์ อินทียศ

07 กรกฎาคม 2569 11:39:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานขุดดินฐานราก	106.400	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	16,279.20	16,279.20	
	- งานวัสดุรองกันฐานราก	3.800	ลบ.ม.	280.37	1,065.40	112.00	425.60	1,491.00	
	- งานคอนกรีตรองกันฐานราก	3.800	ลบ.ม.	1,738.32	6,605.61	329.00	1,250.20	7,855.81	
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	177.840	ลบ.ฟ.	401.87	71,468.56	144.00	25,608.96	97,077.52	
	- ตะปู	50.000	กก.	46.26	2,313.00	0.00	0.00	2,313.00	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย SD 40 DB 12 มม.	1.775	ตัน	19,359.51	34,363.13	3,900.00	6,922.50	41,285.63	
	- ลวดผูกเหล็ก	80.000	กก.	33.65	2,692.00	0.00	0.00	2,692.00	
	- งานคอนกรีตชนิดผสมเสร็จ fc' 240 ksc	36.910	ลบ.ม.	1,850.47	68,300.84	329.00	12,143.39	80,444.23	
	- เหล็ก plate ขนาด 250 x 250 x 20 mm.	76.000	แผ่น	200.00	15,200.00	14.00	1,064.00	16,264.00	
	- J Bolt 19 มม. ยาว 0.60 ม.	304.000	ชุด	172.00	52,288.00	0.00	0.00	52,288.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกลวงดำ หนา 3.2 มม. ขนาด 3 นิ้ว	2,407.870	กก.	34.85	83,914.26	14.00	33,710.18	117,624.44	
	- แปเหล็ก เหล็กชี 150 x 50 x20 x3.2 มม.	6,676.180	กก.	27.10	180,924.47	14.00	93,466.52	274,390.99	
	- หลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.35 มม.	905.300	ตร.ม.	172.00	155,711.60	72.00	65,181.60	220,893.20	
	- น็อตสกรูยึดแผ่น Metal Sheet	1,500.000	ตัว	3.50	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	
	- ครอบข้าง metal sheet flasing	164.600	เมตร	110.00	18,106.00	72.00	11,851.20	29,957.20	
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสีสำเร็จ เบอร์ 26	164.600	เมตร	350.00	57,610.00	26.00	4,279.60	61,889.60	
	- J Bolt 12 มม. ยาว 0.30 ม.	120.000	ชุด	75.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- ไม้ใช้ทำแบบ (ใช้ 30% ของไม้แบบทั้งหมด)	42.680	ลบ.ฟ.	401.87	17,151.81	0.00	0.00	17,151.81	
	- แผ่นเหล็ก หนา 9 มม.	152.000	แผ่น	40.00	6,080.00	0.00	0.00	6,080.00	
	- งานคอนกรีตชนิดผสมเสร็จ fc' 280 ksc	42.120	ลบ.ม.	1,981.31	83,452.77	0.00	0.00	83,452.77	
	- Wire Mesh ขนาด 4.00 x 6.00 มม. ตาห่าง 30 x 30 ซม.	288.400	ตร.ม.	35.00	10,094.00	0.00	0.00	10,094.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ำงานต้นทุ

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	27,313.08	881,591.45	5,179.00	272,182.95	1,153,774.40	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,153,774.40	

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน**

แบบ ปร.1

งานหรือกลุ่มงาน งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ 10/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					71,904.83	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								71,904.83	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 71,904.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

พงศกรกฤษฎ์ อินทียศ

07 กรกฎาคม 2569 11:39:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานทาสีน้ำมันและกันสนิมเหล็ก	572.810	ตร.ม.	86.53	49,565.24	39.00	22,339.59	71,904.83	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	86.53	49,565.24	39.00	22,339.59	71,904.83	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								71,904.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ำงานต้นทุ

แบบ ปร.1

งานหรือกลุ่มงาน	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร				
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง					แบบเลขที่ 10/2569
สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					35,405.72	
2	สายไฟฟ้า IEC01 2.5 sq.mm. เดินในท่อ EMT 1/2" และ เดินในท่อ HDPE 1/2"		รวม					0.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								35,405.72	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 35,405.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

พงศกรฤกษ์ อินทียศ

07 กรกฎาคม 2569 11:39:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ำงานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- สายไฟ IEC 01 ขนาด 1 X 1.5 sq.mm. 2 เส้น	162.000	เมตร	14.06	2,277.72	7.00	1,134.00	3,411.72	
	สายกลมแกนเดี่ยวสำหรับเดินในท่อ EMT ร้อยสาย								
	- ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด 1/2 "	200.000	เมตร	30.00	6,000.00	50.00	10,000.00	16,000.00	
	- ชุดราง LED T8 18W Cool Daylight PHILIPS	27.000	ชุด	240.00	6,480.00	118.00	3,186.00	9,666.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า HDPE 1/2"	15.000	เมตร	9.00	135.00	200.00	3,000.00	3,135.00	
	- ตู้เหล็กขนาด 300x450x170 mm.	1.000	ชุด	583.00	583.00	200.00	200.00	783.00	
	- เบอร์เกอร์ 2 สาย 30 แอมป์	2.000	ชุด	478.00	956.00	200.00	400.00	1,356.00	
	- บล็อกลอยขนาด 2x4"	4.000	กล่อง	15.00	60.00	0.00	0.00	60.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว	4.000	ตัว	33.00	132.00	0.00	0.00	132.00	
	- ปลั๊กกราวด์คู่	2.000	ตัว	186.00	372.00	200.00	400.00	772.00	
	- หน้ากาก 2 ช่อง	2.000	ชิ้น	20.00	40.00	0.00	0.00	40.00	

พงศกรฤทธิ อินทียศ

07 กรกฎาคม 2569 11:39:05

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ำงานต้นทุ

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- หน้ากาก 3 ช่อง	2.000	ชิ้น	25.00	50.00	0.00	0.00	50.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	1,633.06	17,085.72	975.00	18,320.00	35,405.72	
	สายไฟฟ้า IEC01 2.5 sq.mm. เดินในท่อ EMT 1/2" และ เดินในท่อ HDPE 1/2"								
	- สายไฟฟ้า IEC01 2.5 sq.mm. เดินในท่อ EMT 1/2" และ เดินในท่อ HDPE 1/2"	430.000	เมตร	64.16	27,588.80	14.00	6,020.00	33,608.80	
	รวมค่าสายไฟฟ้า IEC01 2.5 sq.mm. เดินในท่อ EMT 1/2" และ เดินในท่อ HDPE 1/2"	-	-	64.16	27,588.80	14.00	6,020.00	33,608.80	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								69,014.52	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ 10/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก		รวม					9,268.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								9,268.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 9,268.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

พงศกรกฤษฎี อินทียศ

07 กรกฎาคม 2569 11:39:05

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ำงานต้นทุ

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	31.960	ตร.ม.	290.00	9,268.40	0.00	0.00	9,268.40	
	รวมค่างานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก	-	-	290.00	9,268.40	0.00	0.00	9,268.40	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								9,268.40	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม						
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง	
แบบเลขที่	10/2569						
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร						
แบบ ปร.1 ที่แนบ	จำนวน	4	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	1,153,774.40	1.3044	1,504,983.32	
รวมค่าก่อสร้าง				1,504,983.32	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,504,983.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

งานหรือกลุ่มงาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ 10/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ พร.1 ที่แนบ จำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,504,983.32	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,504,983.32 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ พร.1 (ก)

คำนวณต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	งานสถาปัตยกรรม					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	10/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ พร.1 ที่แนบ	จำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	71,904.83	1.3044	93,792.66	
รวมค่าก่อสร้าง				93,792.66	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 93,792.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

งานหรือกลุ่มงาน

งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

ชมพู

อำเภอ

เมืองลำปาง

จังหวัด

ลำปาง

แบบเลขที่

10/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ พร.1 ที่แบบ จำนวน

2

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				93,792.66	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

93,792.66

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

คำนวณต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	10/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน	3	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร	69,014.52	1.3044	90,022.53	
รวมค่าก่อสร้าง				90,022.53	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 90,022.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

งานหรือกลุ่มงาน งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ 10/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ พร.1 ที่แนบ จำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				90,022.53	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 90,022.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ พร.1 (ก)

คำนวณต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความปลอดภัย					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	10/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ พร.1 ที่แนบ จำนวน	2	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความปลอดภัย	9,268.40	1.3044	12,089.70	
รวมค่าก่อสร้าง				12,089.70	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 12,089.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

งานหรือกลุ่มงาน งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวกภัย

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ 10/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ พร.1 ที่แนบ จำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				12,089.70	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 12,089.70 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	10/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 1	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศกรกฤษฎ์ อินทียศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	10/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ	ปร. 1	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล ชมพู

อำเภอ เมืองลำปาง

จังหวัด

ลำปาง

แบบเลขที่

10/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร. 1(ก) และ ปร. 2(ก) ที่แนบ

มีจำนวน

4

ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1 หลังละ 1,504,983.32 บาท	1,504,983.32	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 93,792.66 บาท	93,792.66	
3	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร จำนวน 1.000 หลังละ 90,022.53 บาท	90,022.53	
4	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก จำนวน 1.000 หลังละ 12,089.70 บาท	12,089.70	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชมพู อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ 10/2569

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร. 1(ก) และ ปร. 2(ก) ที่แบบ มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดร้อยแปดสิบแปดบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)		
		1,700,888.21	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /โครงการก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์ ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ชมพู	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	10/2569					
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร.1 (ก) ปร.2 (ก) ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศกรกฤษฎ์ อินทียศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกรกฤษฎ์ อินทียศ

07 กรกฎาคม 2569 11:39:27